
22/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799 1/4

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00021/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
28.199.997/0001-
70

MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/10/2018 13:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.407.297/0001-
75

COMPOSITIS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 10/10/2018 15:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.664.903/0001-
28

FCIA VETER PET LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 10:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
67.957.720/0001-
10

IRENE SARABIA LUQUETTI ME/EPP

Data Declarações: 15/10/2018 14:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.745.673/0001-
21

N. C. CARVALHO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 11:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.548.780/0001-
89

VSS COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 15:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.530.834/0001-
22

DUNAS COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 16:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
60.683.786/0001-
10

MEDICAL CIRURGICA LTDA ME/EPP



22/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799 2/4

Data Declarações: 16/10/2018 16:34  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.287.498/0001-
02

POLUX COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 17:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.224.182/0001-
40

HOSPMED COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 17:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.837.115/0001-
51

SB DE ARAUJO TECNOLOGIA DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 17:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
10.780.552/0001-
13

YAHA IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 16/10/2018 19:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.925.910/0001-
61

LABMACHINE EQUIPAMENTOS PRODUTOS E MATERIAIS PARA
LABOR

ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 21:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.395.850/0001-
52

EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA
E V

ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 21:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.185.891/0001-
47

FABIANA HELENA SILVEIRA ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 22:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -
16.701.048/0001-
67

ONIX DO BRASIL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 23:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



22/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799 3/4

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.691.984/0001-
06

BRA TECNOLOGIA LTDA. ME/EPP

Data Declarações: 16/10/2018 23:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.256.108/0001-
05

CTL COMERCIO TECNOLOGIA LABORATIVA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 00:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.655.453/0001-
35

FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA
LABORA

ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 07:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.605.669/0001-
32

ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 07:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.881.764/0001-
33

LABORATORIUS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 08:23  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.435.620/0001-
77

PRODOSUL IMPORTACAO E EXPORTACAO, COMERCIO E
MANUTENCAO

ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.352.262/0001-
95

STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 08:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.596.399/0001-
79

ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 17/10/2018 08:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: -



22/10/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=753799 4/4

 

 
Fechar

javascript:self.print()

